МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

«5’ рее. 2022 г. № 2ИЯ
г. Чита

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений
об оказании материальной помощи

В соответствии с Положением об оказании материальной помощи

работникам ФГБОУ ВО «ЗабГУ» (приказ № 514 от 14.12.2022 г.)

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений об оказании

материальной помощи работникам ФГБОУ ВО «ЗабГУ»:

Председатель комиссии — Городкова Светлана Александровна,

проректор по экономике и инфраструктуре;

Заместитель председателя — Малеваная Наталья Александровна,

начальник отдела управления персоналом управления кадров;

Секретарь — Купреева Марина Анатольевна, документовед 1-й

категории отдела управления персоналом управления кадров.

Члены комиссии:

— Мущенко Елена Викторовна, председатель первичной организации

сотрудников;

— Иванова Наталия Анатольевна, главный бухгалтер УБУ;

— Недорезова Елена Евгеньевна, начальник планово-финансового

отдела экономического управления.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Г _ О.О. Мартыненко

Проект вносит:

Руководитель БУиФК

р И М.В. Кантур

« „Х » их 2022 г.

Исполнитель:

И. о. начальника УК

724 р Н.А. Малеваная

«20 Х 2022 г.

Согласовано:

Проректор по экономике и развитию

С. А. Городкова

«2» уг 2022 г.

Начальник УБУ

Н.А. Иванова #
« 42 „П 12 2022 г.

аа экономического управления

я - Е. В. Позняк
=>” и

«9. » 7 2022г.

Председатель профкома

и Е.В. Мущенко

«У» КД 2022 г.

Начальник ООУ

рее р В. М. Долгова

« 2 я’ » 7> 2022 г